Загальна вартість, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути
сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження,
розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат). Сир км 9% ваговий /
кг / 515 / 95,40 / 49131,00. Сир твердий 45% жиру / кг / 188,158 / 205,20 /
38610,02. Всього: 87 741,02 грн. (вісімдесят сім тисяч сімсот сорок одна гривня
02 копійки) з ПДВ. Сир кисломолочний 9% жирності. Сир має чистий
кисломолочний смак і запах. Консистенція є ніжною, однорідною, розсипчастою
з незначним виділенням сироватки. Колір – білий, може бути з рівномірним
кремовим відтінком. Не допускається постачання сиру згірклого, запліснявілого,

[...]

Товариство з обмеженою відповідальністю “Радивилівмолоко”. Місцезнаходження
виробника та адреса потужностей виробництва: 35541, Україна, Рівненська
область, Радивилівський р-н, с. Крупець, вул. Старики, 58б. 1.2. п 3.1. розділу 3.
Сума Договору: «3.1. Сума Договору становить: 87 741,02 грн. (вісімдесят сім
тисяч сімсот сорок одна гривня 02 копійки) з ПДВ.»